

## **Ejendomsselskabet Hou 2016 ApS**

**Lille Torv 6, 2.  
8000 Aarhus**

**CVR-nr. 37 99 56 81**

**Årsrapport for 2022  
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

15/3-2023

---

**Ole Bjørvig Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Hou 2016 ApS  
Lille Torv 6, 2.  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 37 99 56 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 9. september 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Ole Bjørvig Pedersen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opførelse af en række boliger til videresalg.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 87.726, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 698.824 og anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Projektet har været i gang siden 2016 og den sidste bolig blev solgt pr. 1. november 2022.

Ledelsen og ejerne af selskabet har givet positive tilkendegivelser om, at de vil sikre økonomien til selskabets videre drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>134.486</b>	<b>-1.321.981</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-635</u>	<u>-92.566</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>133.851</b>	<b>-1.414.547</b>
Finansielle indtægter		20.369	0
Finansielle omkostninger		<u>-38.943</u>	<u>-66.203</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.277</b>	<b>-1.480.750</b>
Skat af årets resultat		<u>-27.551</u>	<u>327.449</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>87.726</u></b>	<b><u>-1.153.301</u></b>
Overført resultat		<u>87.726</u>	<u>-1.153.301</u>
		<b><u>87.726</u></b>	<b><u>-1.153.301</u></b>

This document has esignatur Agreement-ID: 797945ygyZm249603608

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Byggeri under opførelse		0	8.527.433
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>8.527.433</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.000
Andre tilgodehavender		8.500	10.000
Udskudt skatteaktiv		66.000	158.640
<b>Tilgodehavender</b>		<b>74.500</b>	<b>193.640</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.942.363</b>	<b>210.600</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.016.863</b>	<b>8.931.673</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.016.863</b>	<b>8.931.673</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-748.824	-836.549
<b>Egenkapital</b>		<u>-698.824</u>	<u>-786.549</u>
Andre hensættelser		300.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		0	5.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.296	366.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.205.600	1.604.244
Selskabsskat		35.464	0
Anden gæld		1.088.327	2.747.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>8.415.687</u>	<u>9.718.222</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>8.415.687</u>	<u>9.718.222</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>8.016.863</u>	<u>8.931.673</u>
Forudsætning for fortsat drift	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	90.456
Andre omkostninger til social sikring	635	2.110
	<u>635</u>	<u>92.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

## 2 Forudsætning for fortsat drift

Projektet har været i gang siden 2016 og den sidste bolig blev solgt pr. 1. november 2022.

Ledelsen og ejerne af selskabet har givet positive tilkendegivelser om at de vi sikre økonomien til selskabets videre drift.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MVP Holding 2007 ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Bjørvig Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Bjørvig Pedersen

Direktør

ID: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 09:30:59

Underskrevet med MitID



## Sean Christensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 12:26:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Ole Bjørvig Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Bjørvig Pedersen

Dirigent

ID: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 12:37:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 797945ygyZm249603608

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Proof for the integrity and validity of signatures can always be filed to legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).